EDITAL N.º 06, DE 01 DE AGOSTO DE 2023. - Dispõe sobre o resultado final das notas

da prova objetiva para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de

Filadélfia - BA.

Prefeitura Municipal de Filadélfia publica:

Prefeitura Municipal de Filadélfia - Bahia

ANO XI - Edição Nº 1323
BAHIA - 01 de Agosto de 2023 - Terça-feira

_________________________________________________________________________________
_

Av. Antônio Carlos Magalhães, nº 267, Filadélfia - BA, 44775-000
Telefone: (74)3551-2330

EDITAL N.º 06, DE 01 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre o resultado final das
notas da prova objetiva para o
processo de escolha dos membros do
Conselho Tutelar de Filadélfia - BA.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) de Filadélfia-Ba, por meio

da Comissão Especial instituída através da resolução do CMDCA de Nº 05 de 14 de Março de 2023,

RESOLVE:

Findado o prazo para recursos, façamos pública, para conhecimento dos interresados, o resultado

final das notas da prova objetiva, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º ‐ Conforme dispõe 1ª Retificação do Edital 001/2023 do CMDCA, torna público o resultado

final da prova objetiva aplicada no dia 09/07/2023.

Paragrafo Único:  As notas da prova constam no anexo I deste edital.

Art. 2º ‐ Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Filadélfia - Bahia, 01 de Agosto de 2023.

Maurício Pereira do Nascimento

              Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA

ESTADO DA BAHIA

 CNPJ:13.232.996/0001-02

Prefeitura Municipal de Filadélfia - Bahia
Terça-feira, 01 de Agosto de 2023 - Pag.2 - Ano XI - Nº 1323

_________________________________________________________________________________
_

Av. Antônio Carlos Magalhães, nº 267, Filadélfia - BA, 44775-000
Telefone: (74)3551-2330

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA / FILADÉLFIA-BA

ANEXO I

RESULTADO DA PROVA OJETIVA REALIZADA EM 09 DE JULHO DE 2023.

Nº                  NOME DO CANDIDATO             CPF     PONTUAÇÃO              SITUAÇÃO

1 ROBERTO DE OLIVEIRA SANTOS 036.281.535-65 9,2            APROVADO

2 DOUGLAS MESSIAS PEREIRA DA SILVA 050.574.995-56 9,0 APROVADO

3 JULIANE PEREIRA DOS SANTOS 045.245.725-46 9,0 APROVADO

4 ANIVALDA FERREIRA DA SILVA 032.635.065-95 8,6 APROVADO

5 JACILENE OLIVEIRA PEREIRA 045.115.885-70 8,0 APROVADO

6 PAULO DIAS LOPES 899.742.635-49 7,8 APROVADO

7 PAULO HENRIQUE LOPES DE ARAUJO 050.554.675-25 7,6 APROVADO

8 GIOVANNA FERREIRA LIMA 863.037.655-48 7,0 APROVADO

9 ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA 033.371.285-48 6,9 APROVADO

10 JORGE LUCAS PEREIRA DOS SANTOS 080.499.005-09 6,6 APROVADO

11 ANDRESOM ALVES VIANA 021.470.155-71 6,2 APROVADO

12 FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS SILVA 053.367.015-21 6,2 APROVADO

13 JERLIS LOPES DOS SANTOS 006.322.745-22 5,7 APROVADO

14 JESSICA ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 045.129.135-21 5,7 APROVADO

15 LUCICLAUDIA SANTOS SILVA 023.625.525-86 5,7 APROVADO

16 ANDREA RODRIGUES DA SILVA 076.433.825-06 5,6 APROVADO

17 MABEL CELESTINO BONFIM 004.387.035-02 5,3 APROVADO

Prefeitura Municipal de Filadélfia - Bahia
Terça-feira, 01 de Agosto de 2023 - Pag.3 - Ano XI - Nº 1323

_________________________________________________________________________________
_

Av. Antônio Carlos Magalhães, nº 267, Filadélfia - BA, 44775-000
Telefone: (74)3551-2330

NOTA 01: De acordo com o disposto no item 7.12 do Edital CMDCA 001/2023, será aprovado o

Candidato que obtiver no mínimo 50% de aproveitamento na prova objetiva, o qual equivale a 5,0

(cinco) pontos.

NOTA 02: Os Candidatos que, não compareceram para realizar a Prova Objetiva, seus nomes não

costam na lista acima, e conforme dispõem o item 7.12 do Edital CMDCA 001/2023 estão eliminados

do presente processo de escolha  dos membros do Conselho Tutelar de Filadélfia – BA.

18 LEANDRO DA SILVA ALMEIDA 031.436.215-08 5,2 APROVADO

19 JOEDSON CRUZ PEREIRA 028.321.055.99 4,8 NÃO APROVADO

20 RONIVALDO DA SILVA ALMEIDA 050.716.365-65 4,4 NÃO APROVADO

21 ELIANE SILVA NASCIMENTO 093.527.855-92 4,3 NÃO APROVADO

22 KEITY LAIANY DOS SANTOS FERREIRA 069.169.585-70 3,7 NÃO APROVADO

Prefeitura Municipal de Filadélfia - Bahia
Terça-feira, 01 de Agosto de 2023 - Pag.4 - Ano XI - Nº 1323

_________________________________________________________________________________
_

Av. Antônio Carlos Magalhães, nº 267, Filadélfia - BA, 44775-000
Telefone: (74)3551-2330

Prefeitura Municipal de Filadélfia - Bahia
Terça-feira, 01 de Agosto de 2023 - Pag.5 - Ano XI - Nº 1323

		2023-08-01T14:19:22-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182

		2023-08-01T14:19:34-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182

		2023-08-01T14:19:44-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182

		2023-08-01T14:20:00-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182

		2023-08-01T14:20:44-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182